
 

 

ZÁPIS 

z jednání Výběrové komise místní akční skupiny  

MAS Vizovicko a Slušovicko, o.p.s. 
 

 

Datum a čas konání: 8. 2. 2024 od 15:00 hodin 

Místo konání: zasedací místnost kanceláře MAS, Masarykovo nám. 650,  

 763 12 Vizovice 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Program 

 

1. Zahájení 

2. Kontrola usnášeníschopnosti, volba zapisovatele a ověřovatele 

3. Věcné hodnocení žádostí o podporu - 1. výzva MAS v IROP – Bezpečnost dopravy  

4. Věcné hodnocení žádostí o podporu - 2. výzva MAS v IROP – Vzdělávání 

5. Věcné hodnocení žádostí o podporu - 3. výzvě MAS v IROP – Hasiči 

6. Věcné hodnocení žádostí o podporu - 1. výzva MAS v OPTAK – Technologie 

7. Informace z MAS 

8. Diskuze, závěr 

 

1. Zahájení 

Jednání zahájila Ing. Zdeňka Vlčková, která přivítala všechny členy. Dále představila 

program jednání a proběhlo hlasování o jeho schválení, viz usnesení. Následně předala 

slovo Ing. Pavlu Elšíkovi (Vedoucímu zaměstnanci pro realizaci SCLLD), aby provedl 

kontrolu usnášeníschopnosti. 

 

2. Kontrola usnášeníschopnosti, volba zapisovatele a ověřovatele 

Ing. Pavel Elšík provedl ověření usnášeníschopnosti dle prezenční listiny a konstatoval, 

že VK je usnášeníschopná. Poté předsedkyně podala návrh na zapisovatele a ověřovatele 

zápisu: zapisovatel Markéta Brhláčová, ověřovatel Petr Polách. Proběhlo hlasování viz 

usnesení. 

Ing. Pavel Elšík přítomné členy seznámil s Interními postupy IROP a OPTAK, konkrétními 

kompetencemi VK a procesem věcného hodnocení (VH). Byl představen Etický kodex a 

projektové záměry v jednotlivých výzvách. Informoval o proběhlém hodnocení 

formálních náležitostí a přijatelnosti (FN a P) a konstatoval, že předložené záměry splnily 

všechna kritéria FN a P. Následně byly přítomným členům rozdány Etické kodexy, kteří 

je po prostudování podepsali. 

 

 



 

 

Přítomni jednání: 

Organizace Jméno a příjmení Sektor 

Českomoravská provincie Hospitálského řádu 
sv. Jana z Boha – Nemocnice Milosrdných 
bratří 

Zdeňka Vlčková Soukromý 

Jasno, spol. s.r.o. Jarmila Šimková Soukromý 

SDH Bratřejov Petr Polách Soukromý 

Obec Hvozdná Miroslav Válek Veřejný 

Martina Punčochářová Marek Punčochář Soukromý 

Obec Zádveřice-Raková Radovan Karola Veřejný 

Orel jednota Vizovice Zděněk Adamuška Soukromý 

 

3. Věcné hodnocení žádostí o podporu - 1. výzva MAS v IROP – Bezpečnost dopravy  

Z důvodu střetu zájmu se hodnocení neúčastnil pan Miroslav Válek, který zastupuje obec 

Hvozdná, jenž předložila projektový záměr do této výzvy. 

Ing. Pavel Elšík informoval, že veškeré podklady pro hodnocení projektových záměrů 

byly řádně zaslány VK k prostudování. Informoval, že do 1. výzvy MAS Vizovicko a 

Slušovicko – IROP – Bezpečnost dopravy byly podány 3 projektové záměry.  

Předsedkyně a členové VK začali hodnotit předložené projekty dle stanovených kritérií 

pro 1. výzvu. Bodové hodnocení bylo zaznamenáno do kontrolního listu vč. odůvodnění 

přiděleného počtu bodů. Na základě bodového hodnocení projektových záměrů seřadila 

VK projektové záměry od nejvyššího počtu bodů po nejnižší. Všechny projektové záměry 

splnily podmínky věcného hodnocení. 

Seznam projektů, které splnily podmínky VH - 1. výzva MAS v IROP 

Název projektu Žadatel 
Počet 
bodů 

CZV Kč 

HROBICE – DOPLNĚNÍ CHODNÍKŮ PODÉL 
SILNICE II/491 

Obec Hrobice 55 1 441 864,52,- 

Vizovice, komunikace pěší v křižovatce ulic 
Zlínská a 3. května 

Město Vizovice 50 2 917 405,83,- 

HVOZDNÁ – DOPLNĚNÍ CHODNÍKŮ PODÉL 
SILNICE III/4913 

Obec Hvozdná 40 2 997 359,97,- 

Celkové způsobilé výdaje 7 356 630,32,- 

Na základě předchozího hodnocení přistoupila VK k hlasování o schválení seznamu 

projektových záměrů, které splnily podmínky věcného hodnocení. Proběhlo hlasování viz 

usnesení. 

 



 

 

4. Věcné hodnocení žádostí o podporu - 2. výzva MAS v IROP – Vzdělávání  

Z důvodu střetu zájmu se hodnocení neúčastnil pan Miroslav Válek, který zastupuje obec 

Hvozdná, jenž předložila projektový záměr do této výzvy.  

Ing. Pavel Elšík informoval, že veškeré podklady pro hodnocení projektových záměrů 

byly řádně zaslány VK k prostudování. Informoval, že do 2. výzvy MAS Vizovicko a 

Slušovicko – IROP – Vzdělávání bylo podáno 5 projektových záměrů.  

Předsedkyně a členové VK začali hodnotit předložené projekty dle stanovených kritérií 

pro 2. výzvu. Bodové hodnocení bylo zaznamenáno do kontrolního listu vč. odůvodnění 

přiděleného počtu bodů. Na základě bodového hodnocení projektových záměrů seřadila 

VK projektové záměry od nejvyššího počtu bodů po nejnižší. Všechny projektové záměry 

splnily podmínky věcného hodnocení. 

Seznam projektů, které splnily podmínky VH - 2. výzva MAS v IROP 

Název projektu Žadatel Počet bodů CZV Kč 

Rekonstrukce učeben na ZŠ Trnava Obec Trnava 55 749 999,- 

Učebna jazyků ZŠ Slušovice 
Základní škola 

Slušovice 
50 729 999,99 

Vybudování nové multimediální 
učebny v ZŠ Kašava 

Obec Kašava 45 1 070 000,- 

Moderní výuka v ZŠ Hvozdná Obec Hvozdná 40 1 499 070,- 

Modernizace ZŠ Jasenná, okres Zlín, p.o. Obec Jasenná 35 1 177 000,- 

Celkové způsobilé výdaje 5 226 068,99,- 

Na základě předchozího hodnocení přistoupila VK k hlasování o schválení seznamu 

projektových záměrů, které splnily podmínky věcného hodnocení. Proběhlo hlasování viz 

usnesení. 

 

5. Věcné hodnocení žádostí o podporu - 3. výzva MAS v IROP – Hasiči  

Z důvodu střetu zájmu se hodnocení neúčastnila paní Jarmila Šimková, která je ve střetu 

zájmu u projektového záměru obce Ublo a pan Petr Polách, který je ve střetu zájmu u 

projektového záměru obce Bratřejov, jenž předložily projektový záměr. 

Ing. Pavel Elšík informoval, že veškeré podklady pro hodnocení projektových záměrů 

byly řádně zaslány VK k prostudování. Informoval, že do 3. výzvy MAS Vizovicko a 

Slušovicko – IROP – Hasiči byly podány 4 projektové záměry.  

Předsedkyně a členové VK začali hodnotit předložené projekty dle stanovených kritérií 

pro 3. výzvu. Bodové hodnocení bylo zaznamenáno do kontrolního listu vč. odůvodnění 

přiděleného počtu bodů. Na základě bodového hodnocení projektových záměrů vytvořila 

VK Seznam hodnocených projektových záměrů. Vzhledem ke shodnému počtu bodů 

přidělených komisí u hodnocených záměrů je pořadí projektů určováno v souladu s 



 

 

Interními postupy tak, že rozhoduje celková výše způsobilých výdajů. Výše v pořadí je ten 

projekt, který má nižší celkové způsobilé výdaje. 

Seznam projektů, které splnily podmínky VH - 3. výzva MAS v IROP 

Název projektu Žadatel 
Počet 
bodů 

CZV Kč 

Zvýšení akceschopnosti JPO obce 
Všemina 

Obec Všemina 45 666 356,- 

Nákup speciálního terénního vozidla 
SxS 

Obec Ublo 45 749 000,- 

Pořízení požárního přívěsu pro JSDH 
obce Bratřejov 

Obec Bratřejov 40 963 000,- 

Pořízení zásahového vozidla pro JSDH 
Veselá 

Obec Veselá 35 1 399 560,- 

Celkové způsobilé výdaje 3 777 916,00,- 

Na základě předchozího hodnocení přistoupila VK k hlasování o schválení seznamu 

projektových záměrů, které splnily podmínky věcného hodnocení. Proběhlo hlasování viz 

usnesení. 

 

6. Věcné hodnocení žádostí o podporu - 1. výzva MAS v OPTAK – Technologie 

Ing. Pavel Elšík informoval, že veškeré podklady pro hodnocení projektových záměrů 

byly řádně zaslány VK k prostudování. Informoval, že do 1. výzvy MAS Vizovicko a 

Slušovicko MAS v OPTAK – Technologie byly podány 2 projektové záměry. 

Předsedkyně a členové VK začali hodnotit předložené projekty dle stanovených kritérií 

pro 1. výzvu. Bodové hodnocení bylo zaznamenáno do kontrolního listu vč. odůvodnění 

přiděleného počtu bodů. Na základě bodového hodnocení projektových záměrů seřadila 

VK projektové záměry od nejvyššího počtu bodů po nejnižší. Všechny projektové záměry 

splnily podmínky věcného hodnocení. 

Seznam projektů, které splnily podmínky VH - 1. výzva MAS v OPTAK 

Název projektu Žadatel Počet bodů CZV Kč 

Rozvoj a optimalizace digitalizace ve 
společnosti 

Paerk tools s.r.o. 65 2 140 000,00,- 

Automatické zásobníky na palety s 
integrovaným vážícím  systémem 
propojeným s WMS 

DF Partner s.r.o. 40 1 294 441,06,- 

Celkové způsobilé výdaje 3 434 441,06,- 

 

Na základě předchozího hodnocení přistoupila VK k hlasování o schválení seznamu 

projektových záměrů, které splnily podmínky věcného hodnocení. Proběhlo hlasování viz 

usnesení. 

 



 

 

7. Informace z MAS 

Ing. Pavel Elšík informoval a plánovaném vyhlášení 1. výzvy SP SZP, jejíž příprava 

aktuálně probíhá. Dále uvedl, že na jednání PV bude projednán také harmonogram výzev 

pro rok 2024. 

 

8. Diskuze, závěr 

Na závěr předsedkyně VK pověřila Ing. Pavla Elšíka, aby předal schválené seznamy 

hodnocených projektů na jednání Programovému výboru ke konečnému výběru projektů 

a poděkovala všem zúčastněným za účast. 

 

Ve Vizovicích, dne 8. 2. 2024 

 

Zapsala: v.r. Markéta Brhláčová 

 

Ověřil: v.r. Petr Polách 

 


